
 

● Základní škola a mateřská škola Dolní Beřkovice, příspěvková organizace 

● Nádražní 250 ● 277 01 ● Dolní Beřkovice 

● Tel.: +420 315 692 010 ● E-mail: skola@zsdolniberkovice.cz 

● Web: www.zsdolniberkovice.cz 

 

OZNÁMENÍ O ZDRAŽENÍ CENY OBĚDA PRO ŽÁKY ZÁKLADNÍ 

ŠKOLY OD 1. KVĚTNA 2022 

 Vzhledem k dlouhodobě, a v poslední době i skokově, se zvyšujícím cenám vstupních 

potravin jsem nucena navýšit cenu stravného pro žáky základní školy. 

Zdražování u dospělých strávníků i v mateřské škole již proběhlo.  

Vše bylo projednáno i se zřizovatelem. 

 

Nové ceny budou platit od 1. května 2022. 

Cena 1 oběda ve věkové skupině 7-10 let je nově 27,- Kč, tzn. měsíční paušál 540,- Kč. 

Cena 1 oběda ve věkové skupině 11-14 let je nově 30,- Kč, tzn. měsíční paušál 600,- Kč. 

Cena 1 oběda ve věkové skupině 15 let a více je nově 33,- Kč, tzn. měsíční paušál 660,- Kč. 

 

 Zálohové platby na měsíc květen již měly být provedeny, proto vás žádám o kontrolu 

stavu konta u vašich dětí na www.strava.cz a uhrazení případných nedoplatků do 10. 5. 2022. 

U zálohové platby na červen již bude potřeba uhradit vyšší částku. 

Aktualizované směrnice pro stanovení úhrad za stravování žáků základní škole naleznete na 

webu školy - záložka školní jídelna. 

 

 

 

V Dolních Beřkovicích dne 27. 4. 2022   ________________________ 

        Mgr. Kateřina Doktorová 

        ředitelka 

https://ipo.antee.cz/file.php?nid=14060&oid=8950156

		2022-04-27T12:10:52+0200
	Mgr. Kateřina Doktorová




